
Lietuvos lankininkų federacija 

Teisinė forma - asociacija 

Juridinio asmens kodas 191960388 

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Žemaitės g. 6 

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas 

 

 

 

LIETUVOS LANKININKŲ FEDERACIJOS 

ATASKAITINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2024 m. kovo 24 d. Nr. 2024/03/24 

Kaunas 

 

 Viso Lietuvos lankininkų federacijoje, toliau LLF, yra vienuolika narių. Į ataskaitinį 

visuotinį narių susirinkimą (toliau susirinkimas) buvo šaukti visi vienuolika narių, turinčių balsavimo 

teisę. Susirinkimo posėdis įvyko 2024-03-24 (14.30 – 16.00 val.), adresu  Raudondvario pl. 101, 

Kaunas. 

 Eiliniame visuotinio narių susirinkime dalyvauja: Gediminas Maksimavičius – LLF 

prezidentas, Laura Urvakytė – LLF generalinė sekretorė ir šie LLF nariai: 

1) Viešoji įstaiga „Lankininkų sporto klubas“ (Vilnius), juridinio asmens kodas 300122181, 

el.pašto adresas: info@lankininkas.lt 

2) VŠĮ „Strėlė“ (Vilnius), juridinio asmens kodas 124363655, el. pašto adresas mantas@strele.lt, 

3) Sporto klubas „Kauno lankininkai“ (Kaunas), juridinio asmens kodas 300079495, el. pašto 

adresas: arv@transrefas.com, 

4) Klaipėdos miesto sporto klubas „Harmonija“ (Klaipėda), juridinio asmens kodas 193174722, 

el. pašto adresas: klubasharmonija@gmail.com, 

5) Sporto klubas „Klaipėdos lankininkai“ (Klaipėda), juridinio asmens kodas 303461354, el. 

pašto adresas: klaipedoslankininkai@gmail.com, 

6) Sporto klubas „Auksinis šaulys“ (Šiauliai), juridinio asmens kodas 193452285, el. pašto 

adresas: modestasmodestas@yahoo.co.nz, 

7) VšĮ „Žaliasis lankas“ (Alytus), juridinio asmens kodas 302809886, el. pašto adresas: 

info@zaliasislankas.lt, 

8) Utenos lankininkų klubas (Utena), juridinio asmens kodas 302305078, el. pašto adresas: 

marius.grigaravicius@gmail.com, 

9) Sporto klubas „Ugninė strėlė“ (Marijampolė), juridinio asmens kodas 301391537, el. pašto 

adresas: vytas.kar@gmail.com, 

10) Klubas „Jaunimo brizas“ (Molėtai), juridinio asmens kodas 302951985, el. pašto adresas: 

v.sironas@gmail.com,  

LLF narys – Laisvalaikio ir sporto klubas „Vajetau“ (Pakruojis), juridinio asmens kodas 

303325443, el. pašto adresas: vidsee@gmail.com, į susirinkimą neatvyko, nors jam taip pat buvo 

tinkamai pranešta apie šį susirinkimą. 

Viso 10 balsų, tai sudaro 90,91% bendro balsų skaičiaus (pridedamas vardinis susirinkime 

dalyvaujančių LLF narių registracijos sąrašas). 

Susirinkime dalyvauja LLF etikos ir ginčų komisijos pirmininkas Virgilijus Šironas ir narys 

Mantas Balsys, LLF revizijos komisijos pirmininkė Ringa Baltrušaitė ir nariai Inga Timinskienė ir 

Kostas Šliauteris. 

Susirinkime dalyvauja 10 iš 11 kviestų LLF narių. Kiekvienas balsavimo teisę turintis LLF 

narys susirinkime turi po vieną balsą. Konstatuojama, kad LLF įstatuose ir Asociacijų įstatyme 

nustatytas kvorumas yra.  

mailto:info@lankininkas.lt
mailto:mantas@strele.lt
mailto:klaipedoslankininkai@gmail.com
mailto:modestasmodestas@yahoo.co.nz
mailto:info@zaliasislankas.lt
mailto:marius.grigaravicius@gmail.com
mailto:vytas.kar@gmail.com
mailto:v.sironas@gmail.com


Lietuvos lankininkų federacija 

Teisinė forma - asociacija 

Juridinio asmens kodas 191960388 

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Žemaitės g. 6 

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas 

 

 

Apie susirinkimą visi LLF nariai buvo tinkamai informuoti 2024 m. vasario 21 d. elektroniniu 

paštu ir visi sutiko, kad susirinkimas įvyktų 2024 m. kovo 24 d. LLF nariai taip pat patvirtina kad 

kvorumas yra, susirinkimas turi visas teisines galias įgyvendinti susirinkimo darbotvarkę ir priimti 

sprendimus. 

LLF prezidentas Gediminas Maksimavičius pasveikino visus susirinkusius.  

 

D A R B O T V A R K Ė: 

 

1. Susirinkimo pirmininko rinkimas. 

2. Susirinkimo darbotvarkės klausimų tikslinimas ir tvirtinimas. 

3. LLF veiklos ataskaita už 2023 m. - pranešėjas G. Maksimavičius. 

4. Veiklos ataskaitos tvirtinimas. 

5. LLF finansinė ataskaita už 2023 metus – pranešėja L. Urvakytė. 

6. Finansinės ataskaitos tvirtinimas. 

7. LLF revizijos komisijos ataskaita už 2023 metus – pranešėja R. Baltrušaitė. 

8. Revizijos komisijos ataskaitos tvirtinimas. 

9. LLF etikos ir ginčų komisijos ataskaita – pranešėjas V. Šironas. 

10. Etikos ir ginčų komisijos ataskaitos tvirtinimas. 

11. Klubų veiklos ataskaitos.  Pasisakymai iki 5 min. – klubų vadovai. 

12. Dėl starto (licencijos) mokesčio dydžio nustatymo sportininkams iki 16 m. dalyvaujantiems 

Lietuvos reitinginėse varžybose. 

13. Dėl aukšto meistriškumo sportinių stovyklų organizavimo. 

14. Dėl dalyvavimo Europo čempionatuose ir atrankinėse varžybose pateikimui į olimpines žaidynes.    

15. Kiti klausimai. 

 

1. DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS: Susirinkimo pirmininko rinkimas. 

Svarstyta: Bendru sutarimu buvo nuspręsta susirinkimą pradėti ir susirinkimui pirmininkaus 

LLF prezidentas Gediminas Maksimavičius, susirinkime sekretoriaus LLF generalinė sekretorė Laura 

Urvakytė.  

Balsavimo rezultatai: 10 už; 0 prieš. 

Nuspręsta: Bendru sutarimu buvo nuspręsta susirinkimą pradėti ir susirinkimui pirmininkaus 

LLF prezidentas Gediminas Maksimavičius, susirinkime sekretoriaus LLF generalinė sekretorė Laura 

Urvakytė. 

 

2. DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS: Susirinkimo darbotvarkės klausimų tikslinimas ir 

tvirtinimas. 

Svarstyta: Susirinkimo pirmininkas pateikė darbotvarkę tvirtinimui. 

Balsavimo rezultatai: 10 už; 0 prieš. 

Nuspręsta: Patvirtinti darbotvarkę. 

 

3. LLF veiklos ataskaita už 2023 m. - pranešėjas G. Maksimavičius. 

Svarstyta: Pranešėjas G. Maksimavičius pristatė veiklos ataskaitą, apžvelgė aukščiausius 

sportininkų rezultatus, LLF narių veiklą. Ataskaita pridedama. 



Lietuvos lankininkų federacija 

Teisinė forma - asociacija 

Juridinio asmens kodas 191960388 

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Žemaitės g. 6 

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas 

 

 

Balsavimo rezultatai: 10 už; 0 prieš.  

Nuspręsta: teikti prezidento Gedimino Maksimavičiaus ataskaitą už 2023 m. tvirtinimui. 

 

4. DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS: Veiklos ataskaitos tvirtinimas. 

Svarstyta: tvirtinti prezidento Gedimino Maksimavičiaus ataskaitą už 2023 metus. 

Balsavimo rezultatai: 10 už; 0 prieš. 

Nuspręsta: Patvirtinti LLF prezidento Gedimino Maksimavičiaus ataskaitą už 2023 m. 

federacijos veiklą. 

 

5. DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS: LLF finansinė ataskaita už 2023 metus – pranešėja L. 

Urvakytė. 

Svarstyta: Generalinė sekretorė Laura Urvakytė pakomentavo faktinę 2023 m. biudžeto lėšų 

išlaidų ataskaitą. 

Balsavimo rezultatai: 10 už; 0 prieš. 

Nuspręsta: teikti LLF Finansinę ataskaitą tvirtinimui. 

 

6. DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS: Finansinės ataskaitos tvirtinimas. 

Svarstyta: finansinės ataskaitos už 2023 m. tvirtinimas. 

Balsavimo rezultatai: 10 už; 0 prieš. 

Nuspręsta: patvirtinti LLF finansinę ataskaitą už 2023 m. 

 

7. DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS: LLF revizijos komisijos ataskaita už 2023 metus – 

pranešėja R. Baltrušaitė. 

Svarstyta: Revizijos komisijos pirmininkė Ringa Baltrušaitė pristatė ataskaitą. Pastabų dėl 

biudžeto vykdymo ir pinigų panaudojimo neturėjo, viskas buvo daroma pagal nustatytą tvarką. 

Ataskaita pateikta tvirtinimui. 

Balsavimo rezultatai: 10 už; 0 prieš. 

Nuspręsta: teikti revizijos komisijos ataskaitą už 2023 m tvirtinimui. 

 

8. DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS: Revizijos komisijos ataskaitos tvirtinimas. 

Svarstyta: revizijos komisijos ataskaitos už 2023 m. tvirtinimas. 

Balsavimo rezultatai: 10 už; 0 prieš. 

Nuspręsta: patvirtinti LLF revizijos komisijos ataskaitą už 2023 m. 

 

9. DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS: LLF etikos ir ginčų komisijos ataskaita – pranešėjas V. 

Šironas. 

Etikos ir ginčų komisijos pirmininkas Virgilijus Šironas apžvelgė 2023 metus, oficialių 

kreipimosi nei iš narių, sportininkų ar kitų organizacijų negavo.  

Svarstyta: Komisijos pirmininkas pasiūlė tvirtinti, tokiu būdu pateiktos, etikos ir ginčų 

komisijos, ataskaitą. 

Balsavimo rezultatai: 10 už; 0 prieš. 

Nuspręsta: teikti etikos ir ginčų komisijos ataskaitą už 2023 m tvirtinimui. 

 



Lietuvos lankininkų federacija 

Teisinė forma - asociacija 

Juridinio asmens kodas 191960388 

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Žemaitės g. 6 

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas 

 

 

10. DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS: Etikos ir ginčų komisijos ataskaitos tvirtinimas. 

Svarstyta: etikos ir ginčų komisijos komisijos ataskaitos už 2023 m. tvirtinimas. 

Balsavimo rezultatai: 10 už; 0 prieš. 

Nuspręsta: patvirtinti LLF etikos ir ginčų komisijos komisijos ataskaitą už 2023 m. 

 

11. DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS: Klubų veiklos ataskaitos.  Pasisakymai iki 5 min. – 

klubų vadovai. 

Svarstyta: 10 klubų vadovai pristatė veiklos ataskaitas, taip pat pasidalino savo patirtimi, 

sunkumais, atsakė į klausimus. 

Balsavimo rezultatai: balsavimas nebuvo vykdomas. 

Nuspręsta:  išklausytos klubų ataskaitos ir pritarta. 

. 

12. DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS: Dėl starto (licencijos) mokesčio dydžio nustatymo 

sportininkams iki 16 m. dalyvaujantiems Lietuvos reitinginėse varžybose. 

Svarstyta: Lankininko licencijos mokestis sportininkams iki 16 m. dalyvaujantiems Lietuvos 

reitinginėse varžybose. I. Timinskienė pasisakė, kad skaičiuojant licencijos mokestį buvo įtrauktos 

nereitinginės varžybos Lietuvos jaunučių, jaunių ir jaunimo čempionato dalyviai. Siūlo, mokesčio 

dydžio nekeisti, bet 2024 metais licencijos mokestį taikyti tik Lietuvos reitinginėms varžybose 

dalyvaujantiems lankininkams. 

Balsavimo rezultatai: Balsavimas nebuvo vykdomas. 

Nuspręsta: 2024 metais licencijos mokestį taikyti tik Lietuvos reitinginėms varžybose 

dalyvaujantiems lankininkams. 

 

13. DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS: Dėl aukšto meistriškumo sportinių stovyklų 

organizavimo. 

Svarstyta: Pranešėjas G. Maksimavičius iškėlė klausimą dėl AM stovyklų organizavimo, jų 

trūkumą ir poreikį. 

Balsavimo rezultatai: Balsavimas nebuvo vykdomas. 

Nuspręsta: Klausimas svarstytas diskusijos būdu. 

 

14. DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS:  Dėl dalyvavimo Europo čempionatuose ir atrankinėse 

varžybose patekimui į olimpines žaidynes. 

Svarstyta: Dalyvavimo Europos čempionatuose ir atrankinėse varžybose patekimui į 

olimpines žaidynes. G. Maksimavičius pristatė Lietuvos rinktinės sudėtį 

Balsavimo rezultatai: Balsavimas nebuvo vykdomas. 

Nuspręsta: Pristatymas išklausytas. 

 

15. DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS: Kiti klausimai. 

Svarstyta: V. Šironas iškėlė problemą, kad Lietuvoje trūksta varžybų vaikams ir jaunimui, 

bet varžybų organizatoriai iškėlė problemą, kad tokias varžybas organizuoti finansiškai neapsimoka. 

T. Kučinsko nuomone, tik su federacijos paskata ir dalinių išlaidų padengimu galima būtų rengti 

atskiras varžybas vaikams. V. Šironas pasiūlė idėją keisti varžybų formatą, kad būtų mažiau išlaidų 

ir organizacinių rūpesčių. 



Lietuvos lankininkų federacija 

Teisinė forma - asociacija 

Juridinio asmens kodas 191960388 

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Žemaitės g. 6 

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas 

 

 

A. Petrauskas pasiūlė įtraukti daugiau kriterijų į klubų skatinimo lentelę. Klubams 

atvežusiems į varžybas jaunimo ar jaunių atstovą, kuris dalyvaudamas suaugusių varžybose ir 

įvykdžiusiems SM ar KSM pridėtų papildomus taškus. 

T. Kučinkas pažymėjo, kad ne visi varžybų organizatoriai importuoja varžybų rezultatus į 

Baltic Ianseo sistemą. G. Maksimavičius pasiūlė įtraukti šį punktą į varžybų nuostatus. 

M. Grigaravičius iškėlė problemą dėl Lietuvos rinktinės aprangos, nes šiuo metu esanti 

sportinė apranga labai nekokybiška ir trūksta neperšlampamos striukės, esant blogoms oro sąlygoms, 

kas yra būtina, nes tai įtakoja lankininko rezultatus. T. Kučinskas pasiūlė susikurti savo aprangos 

maketą, bet kiti įžvelgė, kad tokiu atveju niekas neapsiims siūti aprangos. T. Kučinskas tokiu atveju  

pasiūlė naudoti standartinius marškinėlius. 

Balsavimo rezultatai: Balsavimas nebuvo vykdomas. 

Nuspręsta: Visi pateikti klausimai svarstyti diskusijos būdu. 

 

Susirinkimo pirmininkas Gediminas Maksimavičius padėkojo visiems susirinkus ir paskelbė 

susirinkimo pabaigą. 

 

 

Visuotinio susirinkimo  pirmininkas   Gediminas Maksimavičius 

 

 

Susirinkimo sekretorė    Laura Urvakytė 

 


		2024-03-27T14:51:56+0000


		2024-03-27T14:54:21+0000




